

Bad Holding ApS

Bernstorffsvej 44, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 87 44 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bad Holding ApS
Bernstorffsvej 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 87 44 21
Stiftet: 24. august 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
12. regnskabsår

Direktion

Bahadir Demirhan

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -559.925 kr. mod 64.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.965.889 kr. mod 890.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-559.925	64.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	-571.925	52.757
Indtægter af kapitalinteresser	-1.374.684	865.650
Øvrige finansielle omkostninger	-19.280	-27.878
Resultat før skat	-1.965.889	890.529
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.965.889	890.529
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.131.117	215.649
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	560.480
Disponeret fra overført resultat	-952.572	0
Disponeret i alt	-1.965.889	890.529

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.134.000	1.146.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.000</u>	<u>1.146.000</u>
2	Kapitalinteresser	329.072	2.353.756
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>329.072</u>	<u>2.353.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.463.072</u>	<u>3.499.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	240.375	0
	Andre tilgodehavender	49.593	33.993
	Tilgodehavender i alt	<u>289.968</u>	<u>33.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.143</u>	<u>422.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.111</u>	<u>456.227</u>
	Aktiver i alt	<u>1.775.183</u>	<u>3.955.983</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.131.117
Overført resultat	1.007.149	1.959.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.204.949	3.285.238
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	265.543	288.597
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.543	288.597
3 Kortfristet del af langfristet gæld	23.200	23.300
Gæld til pengeinstitutter	129.181	214.427
Anden gæld	152.310	144.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.691	382.148
Gældsforpligtelser i alt	570.234	670.745
Passiver i alt	1.775.183	3.955.983
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.131.117	1.959.721	114.400	3.285.238
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.131.117	-952.572	117.800	-1.965.889
	80.000	0	1.007.149	117.800	1.204.949

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger kr.	
Kostpris 1. januar 2022		1.200.000	
Kostpris 31. december 2022		1.200.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		54.000	
Årets afskrivninger		12.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		66.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.134.000	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	572.639	592.639	
Afgang i årets løb	0	-20.000	
Kostpris 31. december 2022	572.639	572.639	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.781.117	2.115.468	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.374.684	869.586	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.937	
Udbytte	-650.000	-1.200.000	
Opskrivninger 31. december 2022	-243.567	1.781.117	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	329.072	2.353.756	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nybolig Odense TDL A/S, Odense	33 %	987.215	-4.124.053
		987.215	-4.124.053

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	288.743	23.200	265.543	171.243
	288.743	23.200	265.543	171.243

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.134 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en begrænset kaution på 33,33% for kapitalinteressens mellemværende med banken. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 70 t.kr.